CEP:  
24.090-130 

Nome do Representante Legal:  
RAPHAEL DE MATTOS SILVA 

Cargo:  
DIRETOR ADMINISTRATIVO 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta:  
07/08/2019 

Data de assinatura:  
03/04/2024 

Data de vigência: 
04/04/24 a 03/04/25 

Preço: R$67.093,41 (sessenta e sete mil, noventa e três 
reais e quarenta e um centavos) 

Valor da Garantia: R$ 0,00 (zero) 

Nota de Empenho: 2024NE000870 

As partes acima identificadas acordam em celebrar o presente Aditivo, em conformidade com o 
processo em referência, com as disposições contidas na Lei n.

[...]

passa a vigorar com a redação modificada nas seguintes cláusulas: 

“....................................................................................................................... 

2.   DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

2.1. No valor estimado da contratação, de R$ 67.093,41 (sessenta e sete mil, 
noventa e três reais e quarenta e um centavos), estão incluídas todas as 
despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do 
objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, 
previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração,